РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10. 2018 г.                                  с. Ербогачен                            № 242-п
О внесении изменений в координационный
совет по развитию малого и среднего
предпринимательства в МО «Катангский район»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации                            МО «Катангский район» от 17.02.2016 г. № 18-п «О создании общественного координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Катангский район», в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                          С.Ю. Чонский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Муниципального образования «Катангский район»
от 10.10.2018 г.  № 242-п

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА
ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАТАНГСКИЙ РАЙОН»

Председатель совета: Гаврин Сергей Юрьевич – заместитель главы администрации МО «Катангский район»;
Заместитель председателя совета:  – Горбунова Екатерина Николаевна – начальник управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»;
Секретарь совета: Игнатьева Татьяна Викторовна – главный специалист управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»;
Члены комиссии:
Щеглова Юлия Юрьевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район»;
Верхотурова Елена Викторовна - временно замещающая должность директора ОГКУ «Центр занятости Катангского района» (по согласованию);
Башмаков Андрей Олегович – начальник юридического отдела администрации       МО «Катангский район»;
Колобовшина Светлана Васильевна – директор ООО «Негоциант».